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Nyhetsbrev från klubbstyrelsen 

Nu börjar året gå mot sitt slut och vi är glada över att så många aktiviteter har genomförts 

i klubben under året trots pågående pandemi. Vi vill i detta nyhetsbrev både berätta vad 

som händer i klubben och tacka alla medlemmar för ett fint år! 

 

Vi vill passa på att påminna om att medlemsavgiften faktureras via e-post. Kontrollera 

därför att era egna och övriga familjemedlemmars uppgifter stämmer på laget.se så att ni 

inte missar utskicket av fakturan i början av året.  

 

Ishockey 

Vi medlemmar äger vår fina ishall som i sin tur förvaltas av Björkjärnet AB. Både 

ishockeysektionen och Björkjärnet behöver förstärkning av engagerade medlemmar som 

både vill vara med att driva och utveckla arbetet kring hockeyn i Iron. 

 

Vi har fått frågor angående allmänhetens istider i ishallen. Dessa är tisdagar och 

torsdagar kl. 09-12 samt lördagar kl. 11-13. Att det inte finns ytterligare tider beror på att 

kommunen valt att inte betala för fler tider och det kostar Iron att hålla hallen öppen. 

Under jul- och nyårshelgerna, 24-27/12, 31/12-1/1, är ishallen låst.  

 

Vi är glada över att vi nu har en städansvarig i ishallen. En förälder från hockeyns 

Team10/11 ställer upp och tar ansvar för detta. 

 

Till hockeykiosken söker vi dig som vill ta ett övergripande ansvar. Ditt engagemang 

kommer göra det lättare för övriga hockeyföräldrar som har arbetspass i kiosken. Kaffe 

och varor fylls på av respektive leverantör. Dina uppgifter skulle kunna vara att hålla 

rutinbeskrivningarna uppdaterade, koordinera en del av inköpen, vara en person man 

kan kontakta om frågor uppstår men också att förbättra och utveckla kiosken. 
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Bilbingo 

Bilbingosektionen har ständigt ett behov av nya medarbetare, både ordinarie och 

reserver. Sektionen består av fyra arbetslag som arbetar var fjärde torsdag, fyra torsdagar 

för respektive grupp, mellan slutet av maj till slutet av september. Bilbingon startar med 

försäljning kl. 17-19, bingospelet börjar kl. 19 och håller på till c:a 21:30. 

• Säljare: 3 säljare säljer bingo-brickor. 

• Kontrollant: 4 kontrollanter rättar spelarnas bingo-bricka att den är korrekt ifylld, 

alltså att spelaren har bingo. 

• Bingoutropare: en utropare ropar ut bingonumret. 

• Pengautdelare: en utdelare delar ut vinsten till vinnarna. 

Det som bingosektionen framför allt behöver är säljare och kontrollanter. 

 

Det går väldigt bra att byta arbetspass mellan arbetslagen och vara flexibel, så man 

behöver inte vara orolig för sin semester. Bilbingon är en populär aktivitet och ger en 

mycket bra intäkt till klubben. Det vore oerhört tråkigt och skulle innebära en ekonomisk 

förlust att behöva lägga ner den verksamheten på grund av brist på ideella krafter. 

 

Gymmet 

Gymmet har nu varit öppet några månader. Vi hoppas att ni har haft möjlighet att besöka 

det och att ni är nöjda med utbudet. Flera användare har uttryckt önskemål om lättare 

hantlar vilket nu är beställt. Lite ny utrustning har redan kommit och resterande kommer 

efter nyår. Hittills upplever vi att gymmet fungerat bra men vi vill påminna er om att ställa 

tillbaka hantlar och annan utrustning efter användandet. Det är i dessa tider också viktigt 

att ni torkar av maskiner, bänkar och vikter efter er. 

 

Nu finns en SK Iron Gym-sida på laget.se. Skriv med fördel i gästboken om ni har några 

förslag eller om något är trasigt.  

 

       
 

Foton: Philip Åkerman 
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Engagera dig i klubben/Årsmöte 

Som vi skrivit i tidigare nyhetsbrev bygger klubben på frivilliga krafter. Klubben går nu in 

på sitt 92:a år och vi hoppas att det är många där ute som vill att den finns kvar i många 

år framöver. Vi vädjar därför till dig att fundera över om du kan hjälpa till på något sätt. 

Det behövs fler personer som vill engagera sig i klubben för att den ska kunna fortsätta 

och bidra till en levande landsbygd. Även om man inte vill sitta med i en styrelse så finns 

det mycket att hjälpa till med. Vi söker fler personer till både fotbollssektionen och 

tennissektionen. Att engagera sig i någon av våra sektioner betyder inte att man skriver 

upp sig för många år framöver, det går även bra att vara med under en kortare tid. Ju fler 

vi är desto enklare och roligare blir det! 

 

I klubbstyrelsen behövs en kassör. Denna person ska inte handha medlemsavgifter 

eller utbetalningar på något sätt utan detta sköts från kansliet. Som kassör i 

klubbstyrelsen ska du bland annat i samverkan med kansliet följa upp ekonomin 

månatligen, upprätta den årliga budgeten för klubben i samråd med styrelsemedlemmar 

samt representera föreningen i angelägenheter av ekonomisk natur. 

 

Inför årsmötet den 31 mars, söker vi dig som på något sätt vill bidra till att Iron kan 

fortsätta erbjuda bra aktiviteter för alla. Personer till de olika positionerna i styrelsen 

väljs in efter årsmötet den 31 mars och önskas årsmöteshandlingar i förväg finns de att 

hämta ut på kansliet en vecka före årsmötet. 

 

Oavsett vad du vill engagera dig med i vår klubb så hör av dig till kansliet för att bli 

vidarebefordrad till rätt person. 

 
 

God Jul och Gott Nytt År! 

önskar 

Klubbstyrelsen och kansliet 

 

 

 

Foto: Sara Åkerman Hargemark 


